..................................................................................................  6 771,56 eur
,,C" KN pare. č. 15566/18 -  zastavaná plocha a nádvorie vo výmere

4 779,92 eur

(ďalej aj ako „predmet zverenia").

Celková hodnota zverovaných nehnuteľností predstavuje sumu 34 644 ,49  eur 
(slovom: tridsaťštyritisícšesťstoštyridsaťštyri euro štyridsaťdeväť centov).

článok II

Mestské zastupiteľstvo hlavného mesta SR Bratislavy na svojom zasadnutí 
konanom dňa 14.12.2023 uznesením č. .../2023 schválilo zverenie nehnuteľností 
špecifikovaných v článku 1 tohto protokolu v súlade s článkom 82 ods.